Hagrid in sella reclinatoria foris sedebat; bracis et manicis revolutis pisas siliquis exclusas in vas magnum iaciebat.

‘salvete,’ inquit, subridens. ‘confecisti ne examina? an bibendo vacatis?’

‘benigne,’ inquit Ronaldus, sed Harrius ei intervenit.

‘non ita, properamus. Hagrid, necesse est ut te aliquid rogem. illamne noctem meministi qua Norbertum reportavisti? qualem faciem habebat advena quocum paginis ludebas?’

‘nescio,’ inquit Hagrid incuriose, ‘pallium exuere solebat.’

tres illos stupere videbat et supercilia altius sustulit.

‘non est ita insolens, homines multi miri generis in Capite Porci inveniuntur – ea est taberna in vico propinquuo. potest

fieri ut fuerit draconum negotiator, nonne? faciem nunquam vidi, semper erat cucullatus.'

Harrius iuxta vas pisarum se demisit.

'quibus de rebus cum eo collocutus es, Hagrid? an mentionem ullam Scholae Hogvartensis fecisti?'

'fortasse hic incidimus,' inquit Hagrid fronte contracta, meminisse conatus. 'ita vero ... rogavit quid agerem, et ei dixi me hic saltuarium esse ... paulum rogavit quales essent bestiae a me curatae ... id igitur ei dixi ... et dixi me re vera semper draconem desideravisse ... et deinde ... non bene memini quod semper potus mihi emebat ... quid igitur? ... ita vero, tum dixit se habere ovum draconis et, si vellem, eum praemium ludi paginarum positurum esse ... sed sibi opus esse pro certo habere me illi moderari posse, se nolle eum ad domum quamlibet ire ... itaque ei dixi, post Lanigerum, draconem facilem futurum esse ...'

'an – an videbatur velle plus de Lanigero scire?' rogavit Harrius, conatus voce placida loqui.

'hem – ita vero – quot canibus tribus capitibus occurris etiam circa scholam Hogvartensem? itaque ei dixi Lanigerum admodum tractabilem esse dummodo scires eum tranquillare; si modo aliquid ei cecinisses, eum statim dormiturum esse ...'

Hagrid subito inhorruit.

'non debui illud vobis dicere!' exclamavit. 'obliviscimini me id dixisse! heus – quo vaditis?'

Harrius et Ronaldus et Hermione non inter se collocuti sunt priusquam in Vestibulo constiterunt, quod, campis relictis, frigidissimum et tristissimum eis videbatur.

'nobis eundum est ad Dumbledorem,' inquit Harrius. 'Hagrid advenae illi dixit quomodo Lanigerum praeteriret, et sub pallio illo erat aut Snape aut Voldemort – scilicet non difficile erat, Hagrido ineptiato. spero modo Dumbledorem nobis crediturum esse. fortasse Firenze nobis aderit nisi Bane eum prohibuerit. ubi est officii sedes Dumbledoris?'

circumspexerunt quasi sperarent se signum visuros esse quod indicaret quo sibi eundum esset. nunquam eis dictum erat ubi Dumbledore habitaret, neque quemquam noverant qui missus erat ad eum videndum.

'nobis igitur necesse erit —' Harrius coepit cum vox subito trans atrium insonuit.

'quid vos tres intus facitis?'

erat Professor McGonagall, acervum magnum librorum ferens.

'Professorem Dumbledore videre volumus,' inquit Hermione, non sine fortitudine, ut videbatur Harrio et Ronaldo.

'vultis videre Professorem Dumbledore?' iteravit Professor McGonagall quasi rem suspiciosissimam facere vellent. 'quamobrem?'

Harrius glutum fecit — quid nunc?

'est res nescio quo modo arcana,' inquit, sed statim eum verborum paenituit quod nares Professoris McGonagall se extenderant.

'Professor Dumbledore decem abhinc minuta discessit,' inquit frigide. 'strige necessaria a Ministerio Magico accepta, statim Londinium avolavit.'

'an abiit?' inquit Harrius furibundus. 'nunc?'

'Professor Dumbledore est magus maximus, Potter. permulta ei facienda sunt —'

'sed hoc est magni momenti.'

'an aliquid quod tu vis dicere est maioris momenti quam Ministerium Magicum, Potter?'

'vide,' inquit Harrius, cautione omni omissa, 'Professor — ad Philosophi Lapidem pertinet.'

quidquid Professor McGonagall exspectaverat, non erat illud. libri quos ferebat e bracchiis lapsi sunt nec tamen eos sustulit.

'quomodo scis —?' inquit balbutiens.

'Professor, puto — scio — Sn — aliquem conaturum esse Lapidem furari. necesse est ut cum Professore Dumbledore loquar.'

animo perturbato et suspiciose eum contemplata est.

'Professor Dumbledore cras redibit,' denique inquit. 'nescio quomodo de Lapide cognoveris, sed licet confidas eum munitionem esse quam ut quisquam furetur.'

'at Professor —'

'Potter, non loquor de re incognita,' inquit breviter. inclinata libros iacentes collexit. 'vos omnes moneo ut foras regressi sole fruamini.'

quod non fecerunt.

'hac nocte fiet,' inquit Harrius, cum sciret Professorem McGonagall iam non posse vocem suam audire. 'hac nocte Snape per ianuam caducam ibit. omnia cognovit quae requirit et nunc Dumbledorem removit. litterulas illas misit, sponzionem faciam Ministerium Magicum maxime miraturum esse cum Dumbledore advenerit.'

'sed quid possumus -'

Hermione anhelavit. Harrius et Hermione celeriter conversi sunt.

Snape ibi stabat.

'salvete,' inquit blande.

eum oculis fixis intuiti sunt.

'non debetis die tali intus manere,' inquit, facie mire contorta subridens.

'eramus -' Harrius coepit, omnino nescius quid dicturus esset.

'necesse est vobis magis cavere,' inquit Snape. 'si sic cessatis, homines putabunt vos dolum aliquem parare. nonne magno detrimento erit Gryffindorensibus si plura puncta amiserint?'

Harrius erubuit. conversi sunt foras reddituri, sed Snape eos revocavit. 'cave, Potter - si rursus noctu erraveris, ego ipse te expellendum curabo. salvus sis.'

passibus longis et fortibus ad conclave magistrorum abiit.

cum egressi essent in gradus lapideos, Harrius ad ceteros conversus est. 'nunc audite quid nobis faciendum sit,' susurravit intente. 'unus nostrum Snapem observare debet - exspectare extra conclave magistrorum et eum sequi si abibit. Hermione, melius sit si tu id facias.'

'cur me eligis?'

'manifestum est,' inquit Ronaldus. 'potes enim simulare te Professorem Flitvicum exspectare.' vocem altam finxit, "oh, Professor Flitvice, adeo sollicita sum, puto me in secunda parte quaestionis quartae decimae erravisse ..."

'oh, tace,' inquit Hermione, sed non recusavit ire ad Snapem observandum.

'et melius sit si maneamus extra transitum tertii tabulati,' Harrius Ronaldo dixit. 'agedum.'

sed illa pars consilii in irritum cecidit. non prius ad ianuam

pervenerant quae Lanigerum a schola reliqua dividebat quam Professor McGonagall rursus apparuit, et hoc tempore, ira inflammata est.

‘num putatis difficilius esse vos praeterire quam incantamentorum acervum?’ clamavit furibunda. ‘satis harum ineptiarum! si audivero vos usquam huic loco rursus appropinquavisse, Gryffindorensibus alia puncta quinquaginta auferam! ita vero, Visli, a domo mea!’

Harrius et Ronaldus ad locum communem redierunt. Harrius modo dixerat, ‘saltem Hermione Snapem consequitur,’ cum, imagine picta Feminae Obesae prolapsa, ingressa est Hermione.

‘ignosce, Harri!’ vagita est. ‘Snape egressus me rogavit quid facerem, itaque dixi me Flitvicum exspectare, et Snape iit ad eum arcessendum, et ego nunc tantum aufugi. nescio quo Snape ierit.’

‘actum est igitur, nonne?’ Harrius inquit.

duo alii eum intuiti sunt. pallidus erat et oculi fulgebant.

‘hac nocte hinc exibo et conabor ad Lapidem pervenire primus.’

‘deliras!’ inquit Ronaldus.

‘non potes!’ inquit Hermione. ‘memento quid McGonagall et Snape dixerint. expelleris?’

‘**QUID IGITUR?**’ clamavit Harrius. ‘nonne intelligitis? si Snape Lapidem adeptus erit, redibit Voldemort! nonne auditivitis qualis esset vita cum rerum potiri conaretur? non erit schola Hogvartensis a qua expellamur. funditus eam delebit, aut mutabit in scholam Nigris Artibus docendis! nihil iam refert si puncta amittuntur, nonne id videtis? an putatis eum vos et familias vestras incolumes relicturum esse si Gryffindorenses Poculum Domesticum reportaverint? si captus ero priusquam ad Lapidem pervenire possum, mihi redeundum erit ad Dursleos, ut videtur, et exspectandum dum Voldemort me ibi inveniat. sic tantum paulo serius moriar quam mihi fatum erat, quod nunquam ad Partes Nigras transibo! hac nocte per illam ianuam caducam ibo neque vos duo quicquam dicere possunt quod me prohibebit! nonne meministis Voldemort parentes meos occidisse?’

oculis torvis eos aspexit.

'ita est ut dicis, Harri,' inquit Hermione voce parva.

'Amictu Invisibilitatis utar,' inquit Harrius. 'feliciter tantum cessit quod eum recepi.'

'sed nescio an tres omnes nostrum tecturus sit,' inquit Ronaldus.

'omnes – omnes tres nostrum?'

'pro pudor, num putas nos tibi permissuros esse ut solus eas?'

'scilicet id non permittemus,' inquit Hermione alacriter.
'quomodo putas te sine nobis ad Lapidem perventurum esse?
melius sit si libros meos inspiciam, potest fieri ut insit aliquid
utile ...'

'sed si capti erimus, vos duo quoque expellimini.'

'non si id prohibere possum,' inquit Hermione voce torva.
'Flitvicus mihi clam dixit me centensimam duodecimam partem
ex centum adeptam esse in examine suo. quo facto non me
eiciunt.'

*

post cenam tres illi animis anxiis separatum in loco communi sedebant. nemo eos vexabat; nemo enim Gryffindorensium iam quidquam cum Harrio communicabat. quod hac nocte primum eum non perturbabat. annotationes suas omnes Hermione percurrebat, sperans se inventuram esse unum incantatorum quod solvere conaturi erant. Harrius et Ronaldus non multum colloquebantur. ambo reputabant quid facturi essent.

lente, conclave vacuum fiebat, horminibus paulatim cubitum abeuntibus.

'melius sit si Amictum petas,' mussavit Ronaldus, ubi Lee Jordan tandem discessit, se extendens et oscitans. Harrius sursum ad dormitorium obscurum cucurrit. amictu deprompto tibiam conspexit sibi ab Hagrido datam nativitatis Christi celebrandae causa. quam in sinu posuit Lanigerum deleniturus – non multum ei cordi erat voce canere.

deorsum ad locum communem recurrit.

'melius sit si hic Amictum induamus et curemus ut omnes tres nostrum tegat – si Filch conspexerit pedem singulum nostrum solum ambulare –'

'quid facitis?' inquit vox ab angulo clavatis.

Neville a tergo sellae reclinatoriae apparuit, Trevorem

bufonem amplexus, qui videbatur rursus conatus esse libertatem recuperare.

‘nihil, Neville, nihil,’ inquit Harrus, celeriter Amictum post tergum celans.

vultus nocentes Neville intuitus est.

‘rursus exitis,’ inquit.

‘haud ita, haud ita, haud ita,’ inquit Hermione. ‘non eximus. cur non cubitum is, Neville?’

Harrius horologium grande perpendiculo actum iuxta ianuam positum aspexit. plus temporis eis non terendum erat, poterat fieri ut etiam tunc Snape Lanigerum canendo sopiret.

‘vobis non licet exire,’ inquit Neville, ‘iterum capiemini. Gryffindorenses etiam graviora patientur.’

‘non intellegis,’ inquit Harrius, ‘hoc est magni momenti.’

sed manifestum erat Nevillem animum ad rem desperatam affirmare.

‘per me non vobis licebit id facere,’ inquit, properans ut ante foramen imaginis pictae staret. ‘ego – ego vobiscum pugnabo!’

‘Neville,’ erupit Ronaldus, ‘a foramine illo abi neque stultus fueris –’

‘noli me stultum appellare,’ inquit Neville. ‘sententia mea, non debes regulas plures violare! et tu me iussisti adversariis resistere.’

‘ita vero, sed non nobis,’ inquit Ronaldus animo irato. ‘Neville, nescis quid facias.’

gradum unum processit et Neville Trevorem bufonem demisit, qui e conspectu saliit.

‘agedum, conare me pulsare!’ inquit Neville, pugnis sublatis. ‘paratus sum!’

Harrius ad Hermionem versus est.

‘fac aliquid,’ inquit desperans.

Hermione progressa est.

‘Neville,’ inquit, ‘mihi crede, me huius rei maxime paenitet.’ baculum sustulit.

‘Petrificus Totalus!’ exclamavit, Nevillem eo demonstrans.

bracchia Nevillis ad latera volaverunt. crura saltu se coniunxerunt. toto corpore rigente, huc illuc in vestigio iactatus est, tum pronus cecidit, tam rigidus quam tabella.

Hermione ad eum invertendum cucurrit. fauces Nevillis ita coniunctae sunt ut loqui non posset. solum oculi movebantur, eos contemplantes pleni horroris.

'quid ei fecisti?' Hartius susurravit.

'est tota Corporis Religatio,' inquit Hermione miserabiliter.
'oh, Neville, obsecro mihi ignoscas.'

'necesse erat nobis id facere, neque tempus habemus causae proferendae,' inquit Harrius.

'postea rem intelleges, Neville,' inquit Ronaldus, dum eum transgredientur et Amictum Invisibilitatis induunt.

sed relinquere Nevillem immotum in solo iacentem non videbatur omen admodum faustum. tam anxii erant ut umbrae statuarum omnium ianitorem Filch, aurae autem omnes longinquae Peevem in eos devolantem referrent.

cum ad gradum imum scalarum primarum pervenissent, Dominam Norrem prope summum latenter conspexerunt.

'oh, calce eam petamus, semel modo,' Ronaldus in aure Harrii susurravit, sed Hartius abnuit. in eos magna cum cura circum se ascendentis Domina Norris oculos luminosos convertit, nec tamen quidquam fecit.

nec cuiquam alii occurrerunt dum ad scalas ad tertium tabulatum ferentes pervenerunt. in medio versabatur Peeves, tapete relaxans homines supplanturus.

'quis adest?' inquit subito eis ad se ascendentibus. oculos nigros et malos contraxit. 'scio te adesse etsi te non videre possum. esne larvula an umbrula an parvula bestia discipularia?'

in aera surrexit et ibi pendebat, oculis limis eos contemplans.

'Filch est mihi vocandus, ut videtur, si quid invisum circumrepit.'

Hartius subito aliiquid animo concepit.

'Peeves,' inquit, voce rauca susurrans, 'Baro Cruentus causas proprias habet cur sit invisibilis.'

Peeves paene ex aere cecidit obstupefactus. casum opportune cohibuit et circa pedem a scalis pependit.

'obsecro mihi ignoscas, cruentas tua, domine Baro, vir egregius,' inquit adulans. 'erravi, erravi – te non vidi – scilicet te non vidi, invisibilis enim es – iocusculum Peevesulo tuo ignosce, domine.'

'hic negotior, Peeves,' inquit Harrius voce rauca. 'hac nocte hinc procul abesto.'

'abero, domine, promitto me afore,' inquit Peeves iterum in aera surgens, 'spero negotium tuum bene cessurum esse, Baro, non te vexabo.'

et celeriter aufugit.

'optime factum, Harri!' susurravit Ronaldus.

paucis post secundis, aderant, extra transitum tabulati tertii – et ianua iam semiaperta erat.

'sic vobis est,' inquit Harrius voce sumissa. 'Snape iam Lanigerum praeteriit.'

cum ianuam apertam viderent, tres omnes nescio quo modo intellegere videbantur quid sibi oppositum esset. sub Amictu, Harrius ad duos alios conversus est.

'si redire vultis, vos non culpabo,' inquit. 'licet vobis Amictum capere, nunc eo non opus est mihi.'

'noli stultus esse,' inquit Ronaldus.

'nos venimus,' inquit Hermione.

Harrius ianuam trudendo aperuit.

ianua crepitante, graves fremitus tonitus similes aures offendrerunt. de omnibus tribus nasis canis adversus eos sonitum insanum edebat, etsi ipse eos non poterat videre.

'quid iacet iuxta pedes eius?' susurravit Hermione.

'lyra esse videtur,' inquit Ronaldus. 'sine dubio Snape eam ibi reliquit.'

'evigilare debet simulac cantum omittis,' inquit Harrius. 'incipiamus igitur ...'

tibia Hagridi labris admota, insonuit. non erat carmen verum, sed primo sonitu auditu oculi bestiae languere coeperunt. Harrius vix animam duxit. paulatim, fremitus canis silescebant – pedibus incertis titubavit et in genua cecidit, tum humum collapsus est, sopitus.

'ne cantum omiseris,' Ronaldus Harrium admonuit dum Amictu exuto ad ianuam caducam repunt. capitibus giganteis appropinquantes spiritum canis calidum et male olentem sentire poterant.

'sententia mea, ianuam trahendo aperire poterimus,' inquit Ronaldus, supra tergum canis spectans. 'an vis antecedere, Hermione?'

'id minime volo!'

'sit ita.' Ronaldus, animo affirmato, magna cum cura crura canis transgressus est. inclinatus anulum ianuae caducae traxit, quae prolapsa se aperuit.

'quid videre potes?' inquit Hermione anxi animo.

'nihil – sunt tantum tenebrae – neque via est descendendi, necesse est igitur ut nos demittamus.'

Harrius, qui tibia adhuc canebat, manibus iactatis ut Ronaldum attentum faceret se ipsum digito ostendit.

'an vis antecedere? an certum est tibi?' inquit Ronaldus. 'nescio quam alte haec res descendat. da tibiam Hermioni ut illa eum sopitum servet.'

Harrius tibiam tradidit. silentio paucorum secundorum, canis fremebat et paulum se movebat, sed simulac Hermione canere incepit, in soporem altum recidit.

Harrius eum transcendent et per ianuam caducam despexit. fundum haudquaquam videre poterat.

per foramen usque se demittebat dum digitis extremis retinebatur. tum Ronaldum suspexit et inquit, 'si quid mihi acciderit, noli sequi. i statim ad strigarium et Hedvigam ad Dumbledorem mitte, tenesne?'

'ita vero.' inquit Ronaldus.

'spero me te uno minuto visurum ...'

et digitos laxat Harrius. aer frigidum et madidum praeter eum ruit cadentem deorsum, deorsum, deorsum et –

FLUMP. cum sonitu colaphi miri et surdi in aliquid molle descendit. se sublevavit et circumiacentia tractavit, oculis tenebrarum insuetis. in herba nescio cuius generis sedere videbatur.

'bene habet!' ad lucem superiorem instar pittacii cursualis vocavit quae erat aperta ianua caduca. 'descensus ad terram est mollis, licet vobis desilire!'

statim secutus est Ronaldus. terram attigit et iuxta Harrium prostratus est.

'qualis est haec materia?' prima verba locutus est.

'nescio, videtur esse herba aliqua. sententia mea, adest ut descensum molliat. agedum, Hermione!'

cantus longinquus conticuit. canis latratum magnum edidit, sed Hermione iam desiluerat. terram attigit in altera parte Harrii.

'non dubium est quin multa milia passuum sub schola simus,' inquit.

'nonne fortuna secunda usi sumus quod haec herba qualiscumque adest?' inquit Ronaldus.

'fortunam secundam dicens!' ululavit Hermione. 'vos ambos aspicite!'

saltu surrexit et ad murum madidum pervenire luctata est. necesse erat luctari quod simulac terram attigit, herba claviculas more serpentis circum talos torquere cooperat. crura autem Harrii et Ronaldi iam arte alligata erant pampinis longis et repentibus quos illi non senserant.

Hermione se prius ab herba liberaverat quam vinculis firmis necteretur. nunc horrore perculta pueros duos spectabat nitentes ut sibi herbam detraherent, sed quo vehementius contra tendebant, eo artius et celerius herba corpora adstringebat.

'nolite iam moveri!' Hermione eis praecepit. 'scio qualis sit herba – est Laqueus Diaboli!'

'oh, maxime gaudeo nos scire quid sit nomen, id est auxilio magno,' infremuit Ronaldus, reclinatus, conans herbam prohibere quominus collo circumvolveretur.

'tace, conor meminisse quomodo sit interficienda!' inquit Hermione.

'festina igitur, non possum spirare!' anhelavit Harrius, cum herba luctuans circum pectus se circumvolvente.

'de Laquo Diaboli, Laquo Diaboli ... quid dixit Professor Caulicula? tenebras amat et umorem –'

'itaque ignem accende!' inquit Harrius voce strangulata.

'ita vero – scilicet – sed nullum habemus lignum!' clamavit Hermione, manibus contortis.

'AN DELIRAS?' Ronaldus mugivit. 'UTRUM ES MAGA ANNON?'

'sit ita!' inquit Hermione, et cum baculum celeriter depromptum iactavisset et aliquid mussavisset, flamas easdem hyacinthinas in herbam eiecit quas in Snapem direxerat. paucis secundis, pueri duo eam amplexum laxare senserunt lucem et calorem timentem et effugientem. sinuata et agitata, vincula corporum resolvit, et illi se extricare poterant.

'fortuna secunda tu attente Herbologiae studies, Hermione,' inquit Harrius se ei prope murum adiungens et sudorem ab ore detergens.

'ita vero,' inquit Ronaldus, 'et fortuna secunda Harrius non solet in discrimine rerum a se exire – "nullum habemus lignum," pro pudor!'

'hac via eamus,' inquit Harrius, transitum lapideum demonstrans quae erat via sola progrediendi.

praeter sonum pedum nil audire poterant nisi stillicidium lene aquae per muros manantis. transitus erat declivis et in memoriam Harpii argentariam Gringotts rededit. animo ictu subito et acerbo concusso, meminerat dracones custodientes, ut fama ferebat, cameras argentariae magorum. si draconi occurrant, draconi adulto – Norbert satis malus fuerat ...

'an aliquid audire potes?' susurravit Ronaldus.

Harrius audiebat. susurrus levis et tinnitus videbantur a fronte venire.

'an putas simulacrum adesse?'

'nescio ... videor audire sonum alarum.'

'lucet a fronte – aliquid se movens videre possum.'

ad finem transitus pervenerunt et ante se viderunt conclave splendide illuminatum, tecto arcuato supra sese surgente. plenum erat avium parvarum et gemmantium, passim toto conclavi volitantium et salientium. in opposita parte conclavis erat ianua gravis et lignea.

'an putas eas nos adorturas esse si conclave transeamus?' inquit Ronaldus.

'veri simile est,' inquit Harrius. 'non videntur admodum ferocias, sed opinor si omnes simul devolent ... itaque non possum facere quin ... currem.'

spiritu imo de pectore ducto et ore bracciis obtecto celeriter trans conclave cucurrit. exspectavit se iam iam sensurum esse rostra et unguis acutus corpus vellicantes, nec tamen quidquam passus est. incolumis ad ianuam pervenit. capulam ad se trahebat, sed ianua occlusa est.

duo alii eum secuti sunt. viribus summis admotis ianuam traxerunt et impulerunt, sed illa ne minime quidem mota est, etiam ubi Hermione incantamento Alohomora usa est.

'quid nunc?' inquit Ronaldus.

'hae aves ... num adsunt solum ornamenti causa?' inquit Hermione.

aves spectaverunt supra capita in altum sublatas, splendentes
- *splendentes?*

'non sunt aves!' inquit Harrius subito, 'sunt *claves!* claves aligerae - accurate aspicite. itaque necesse est ...' conclave circumspexit, aliis duobus gregem clavium oculis limis suspicentibus. '... ita vero - ecce! scoparum manubria! clavis ianuae nobis capienda est!'

'sed sunt *centenae* earum!'

Ronaldus clausuram ianuae inspexit.

'clavem magnam et antiquam quaerimus - verisimiliter ex argento factam, sicut capulum.'

scoparum manubriis singulis raptis se in aera extruserunt, surgentes in medium nubem clavium. claves fascinatos arripiebant et apprehendebant, sed illae tam celeriter se hoc illuc iaciebant et praecipitabant ut vix capi possent.

nec tamen frustra Harrius erat Petitor natu minimus totius saeculi. natus erat ad res inveniendas ab aliis praetermissas. cum minutum inter turbinem pennarum multicolorum circumvolavisset, animadvertisit clavem magnam et argenteam ala recurva, quasi iam capta et vi in foramen inserta esset.

'eccillam!' aliis clamavit. 'eccillam magnam - ibi - non ita, ibi - habet alas fulgentes et caeruleas - cum pennis omnibus unius lateris corrugatis.'

Ronaldus in partem ab Harrio demonstratam properavit, in tectum se impegit, paene de scoparum manubrio decidit.

'necesse est nobis eam undique opprimere!' clamavit Harrius, oculis a clave ala vulnerata non aversis. 'Ronalde, tu desuper eam adorire - Hermione, tu deorsum mane et eam descendere prohibe - et ego eam capere conabor. esto, NUNC!'

Ronaldus se praecipitavit, Hermione se sursum vi maxima propulit, clavis ambos elusit, Harrius eam celerrime subsecutus est; procubuit et ad murum properantem cum sono aspero et inamoeno lapidibus manu una affixit. clamoribus laetis Ronaldi et Hermionei conclave altum resonuit.

celeriter descenderunt et Harrius ad ianuam cucurrit, clave

in manu luctante. quam vi in clausuram insertam vertit – res bene cessit. simul ac clausura cum crepitum se aperuit, clavis rursus avolavit, deformissima visu quod iam bis capta erat.

‘an parati estis?’ Harrius duos alios rogavit, manu capulum ianuae amplexus. adnuerunt. ianuam trahendo aperuit.

conclave proximum erat tam obscurum ut omnino nihil videre possent. sed cum ingrederentur, conclavi subito illuminato, spectaculum mirum patefactum est.